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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Dragush Cabej.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15197 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Dragush Cabej, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Arta Zajmi.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15197 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Arta Zajmi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Fatos Cabej.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15174 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti :         Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatos Cabej, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Fatime Cabej.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15172 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti :         Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Fatime Cabej, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Roland Como.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15197 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti :         Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Roland Como, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Rezarta Como.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15196 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti :         Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Rezarta Como, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.













[image: ]








     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Artur Como.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15199 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti :         Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artur Como, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Vullnet Como.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15198 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti :         Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vullnet Como, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Spartak Como.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15194 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti :         Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Spartak Como, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Arta Beqiri.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15193 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti :         Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Arta Beqiri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Rahime Como.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15189 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti :         Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Rahime Como, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Natasha Bilushi.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15185 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Natasha Bilushi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Jeta Vyshka.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15182 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Jeta Vyshka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Qefaete Zotaj.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15195 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Qefaete Zotaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Hysen Cabej.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15175 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hysen Cabej, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Tanush Cabej.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15176 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Tanush Cabej, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Ezine Gjoleka.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15179 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Ezine Gjoleka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Majlinda Myftaraj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15190 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Majlinda Myftaraj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Ferasete Petani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15196 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Ferasete Petani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Shunqufer Shehu.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15195 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Shunqufer Shehu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Alije Stojani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15178 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Alije Stojani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Telha Shehu.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15173 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Telha Shehu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Krenar Ruhi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15170 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Krenar Ruhi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Sare Como.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15183 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:         Artan Haxhi

I paditur:      ATP, Tiranë

Objekti:          Saktësim vendimi
Data dhe ora e seancës:    15.05.2019, ora 13:15

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Sare Como, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Edlira Draci (Hado) dhe z. Ergys Hado.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, me nr. regj. 664/180/598/649, datë 04.04.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 14999 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Diena Karanxhaj

Të Paditur:          Dëshira Xheneti, Edlira Draci (Hado) dhe Ergys Hado
                                                              
Objekti:                 Pjesim pasurie


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Edlira Draci (Hado) dhe z. Ergys Hado, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Lorenza Uruçi.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, me nr. 187/2384 akti, datë 05.04.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15008 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Shpresa Isamili

Të Paditur:          Ahmet Uruçi, Kadime Buka etj 
                                                              
Objekti:               Pjestim pasurie


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lorenza Uruçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për z. Aleksander Caka. 
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë, me nr. (s’ka), datë 02.04.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15167 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Shaqir Ahmetsulaj

Të Paditur:     Keshilli i Ministrave, Agjencia e Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit të Zonave Ndërtimeve Informale Tiranë, Nerim Skenderi, Drejtoria e Aluizni Tirana-Veri. 
Person i tretë:   Zyra e regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme Tiranë, Aleksander Caka 
                                                              
Objekti:   Shpalljen pjesërisht, absolutisht teë pavlefshme të VKM nr. 611, dt. 11.06.2009 “Për miratimin e kalimit të pronësisë së disa parcelave ndërtimore në favor të poseduesve të objekteve informale të listës emërore për kalim pronësie. 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Aleksander Caka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Kavajë për z. Skender (Skënder) Deliaj. 
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Kavajë, me nr. regjistri 21233-00585-12-2014, datë 08.04.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15169 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:     Bejtullah Sakurti, Gjyle Belba (Sakurti), Ismete Alibeu (Sakurti), Naxhije Sulce (Sakurti), Osman Sakurti, Nazmi Sakurti, Saje Xhaferri(Sakurti)

Të Paditur:          Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, Myhrie Zaganjori, Edmond Zaganjori, Isuf Zaganjori, Ramazan Zaganjori, Ajet Zaganjori, Jahja Zaganjori, Skender Deliaj, 
Person i tretë:  ZVRPP Korçë 
Objekti:               Anullimin e vendimit nr. 336, dt. 23.07.2012 të AKMP, Njohjen e Paditesave( trashgimtareve ligjor të Sulejman Sakurtit) si pronarë të sipërfaqes së tokës bujqësore prej 51.600 m2, në fshatin Tilaj, Komuna Golem, Kavajë, zk 1791, nr.87/1 dhe nr. 83/1 pasurie. Kthimin fizik te tokes bujqësore prej 51600 m2, Anullimin e vendimit nr 253 dt. 12.05.2006 të KVKKP Tiranë, konstatimin e pavlefshmerise absolute te kontrates se shitjes, Fshirjen e shenimeve në ZVRPP Kavajë për pasurinë e regjistruar mbi vendimin nr. 253, dt. 12.05.2006 të KVKKP Tiranë, regjistrimin në ZVRPP Kavajë të sip 51600 m2 ndodhur ne fshatin  Tilaj Kavajë. 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes z. Skender (Skënder) Deliaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Xhesilda (Xhesika) Dollani. 
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, me nr. 270 akti, datë 04.04.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15059 prot., datë 08.04.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Niko Dollani

Të Paditur:          Xhesika Dollani,  
                                                              
Objekti:               Zgjidhje Martese


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Xhesilda (Xhesika) Dollani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Gazmir Como. 
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127akti, datë 28.03.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15188 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Artan Haxhi

Të Paditur:          ATP Tiranë  
Objekti:               Saktësim Vendim 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gazmir Como, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Shaniko Xhelaj. 
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15171 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Artan Haxhi

Të Paditur:          ATP Tiranë  
Objekti:               Saktësim Vendim 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Shaniko Xhelaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Musine Xhelo. 
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15184 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Artan Haxhi

Të Paditur:          ATP Tiranë  
Objekti:               Saktësim Vendim 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Musine Xhelo, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Virgjinush Gjata. 
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15186 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Artan Haxhi

Të Paditur:          ATP Tiranë  
Objekti:               Saktësim Vendim 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Virgjinush Gjata, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Pellumb Shehu. 
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15177 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Artan Haxhi

Të Paditur:          ATP Tiranë  
Objekti:               Saktësim Vendim 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Pellumb Shehu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Arnold Thellimi. 
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15200 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Artan Haxhi

Të Paditur:          ATP Tiranë  
Objekti:               Saktësim Vendim 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arnold Thellimi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Lumturie Mustafaj. 
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15191 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Artan Haxhi

Të Paditur:          ATP Tiranë  
Objekti:               Saktësim Vendim 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lumturie Mustafaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.

















[image: ]







     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Shpetim Como. 
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15187 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Artan Haxhi

Të Paditur:          ATP Tiranë  
Objekti:               Saktësim Vendim 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Shpetim Como, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Manushaqe Kasimati.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15192 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Artan Haxhi

Të Paditur:          ATP Tiranë  
Objekti:               Saktësim Vendim 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Manushaqe Kasimati, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Diana Cukalla.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15203 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Artan Haxhi

Të Paditur:          ATP Tiranë  
Objekti:               Saktësim Vendim 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Diana Cukalla, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Qerim Jani.
[bookmark: _GoBack]Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 127 akti, datë 28.03.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15201 prot., datë 08.04.2019.
Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i përket:

Paditës:                 Artan Haxhi

Të Paditur:          ATP Tiranë  
Objekti:               Saktësim Vendim 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qerim Jani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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